СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УКУРЕЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

16 января 2017г.                                                                                          №40
                                                          с. Укурей
            Об  установлении дополнительных оснований признания  безнадежными к взысканию и списанию недоимки и задолженности по

                  пеням и штрафам  по местным налогам и сборам

        Проанализировав  сложившуюся в  администрации сельского поселения «Укурейское» недоимку    на основании  п.3  ст. 59 Налогового Кодекса Российской  Федерации, руководствуясь ст.7 ч.1 п.2 Устава сельского поселения «Укурейское», Совет сельского поселения «Укурейское» решил:

1. Установить следующие дополнительные основания признания безнадежными к взысканию и списанию недоимки и задолженности  по пеням и штрафам по местным налогам и сборам:

1.1.  недоимка и  задолженность по пеням и штрафам по местным  налогам     и сборам,  срок взыскания по которым   истек за период до  01 января 2014г.

2. Направить  настоящее   решение  в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы  России № 6 по Забайкальскому  краю для  списания  недоимки  и задолженности по пеням и штрафам  по местным  налогам и сборам, сложившимся  по состоянию на 1 января 2014 года (согласно приложению №1).

3. Контроль за исполнением  данного решения возложить на администрацию сельского поселения «Укурейское».

4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) согласно Уставу сельского поселения «Укурейское».
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

  Глава сельского поселения
  «Укурейское»:                                                          Макаров А.Н.

                                                                                                  Приложение №1

                                                                                       к решению Совета сельского поселения

                                                                                               «Укурейское» №40 от 16.01.2017г.

                                                                Список

               налогоплательщиков безнадёжных к взысканию, для которых истёк

                                                 срок взыскания налогов

	№ п/п
	          Ф.И.О.

  налогоплательщика
	     Сумма транспортного

      налога

/срок уплаты/
	    Сумма

  налога на

 имущество

/срок уплаты/
	Земельный

     налог

/срок уплаты/
	    Общая

     сумма  списания

	1
	Колобов Юрий Кириллович 752500067216
	2890,00

/01.11.2013/

	2890,00

	2
	Наделяев Валентин Степанович 752503111618
	1610,00

/01.11.2013/

	558,15

558,15
	2726,30

	3
	Кузовлев Сергей Алексеевич 752502222380
	204,17

/01.11.2013/

	204,17

	4
	Зубакин Валентин Федорович752500694256
	1971    /01.11.12/

1971    /01.11.13/

	3942,00

	5
	Пьянников Дмитрий Александрович 752801137604
	2680    /01.11.13/

	2680,00

	6
	Буткин Эдуард Михайлович 752504150338
	146,67

/01.11.2013/

	146,67

	7
	Самохвалов Александр Викторович 752500690300
	1738,75

/01.11.2013/

	1738,75

	8
	Колотова Оксана Николаевна 752502668967
	562,50  /01.11.11/

750,00  /01.11.12/

750,00  /01.11.13/

	2062,50

	9
	Осипов Алексей Геннадьевич
	420,00  /01.11.13/

	420,00

	10
	Хатунцев Геннадий Фёдорович 752500689908
	1061,67 /01.11.12/

1633,33 /01.11.13/

	98,74  /01.11.12/

98,74  /01.11.13/
	2892,48

	11
	Наделяев Юрий Викторович 752501236971
	280,00   /01.11.13/

	280,00

	12
	Рольщиков Михаил Фёдорович 753403125866
	672,45  /01.11.13/

	672,45

	13
	Переломова Нина Александровна 752502237657
	562,50  /01.11.11/

375,00  /01.11.12/

375,00  /01.11.13/

	586,14/01.11.12/

586,14/01.11.13/
	2484,78

	14
	Жиналеева Антонина Анатольевна 752501178092
	690,00  /01.11.11/

460,00  /01.11.12/

460,00  /01.11.13/

	1610,00

	15
	Безотосная Ирина Сергеевна
	304,17  /01.11.13/
	5,75  /01.11.13/
	013   /01.11.13/
	310,05

	16
	Дембикова Кристина Михайловна 752504916206

	23,19

/01.11.13/

	23,19

	17
	Зенкова Алина Андреевна /нет/

	35,54

/01.11.13/

	35,54

	18
	Касьянова Дарья Витальевна /нет/

	36,52

/01.11.13/

	36,52

	19
	Широких Виктор Сергеевич

	194,55

/01.11.13/

	194,55

	20
	Наделяев Фёдор Фёдорович 752503112812

	22,04

/01.11.13/

	22,04

	21
	Илюченко Егор Юрьевич /нет/

	8,11

/01.11.13/
	2,99   /01.11.13/
	11,10

	22
	Штанков Александр Викторович /умер 04.11.2014года/ 752501272049

	113,00 /01.10.15/;

193,00
	72,00  /05.11.14/

72,00  /01.10.15/
	450,00

	23
	Котов Николай Михайлович 752500689680

	161,44

/01.11.13/

	161,44

	24
	Боровиков Андрей Григорьевич 752500694714

	51,57

/01.11.13/
	95,37  /01.11.13/
	146,94

	25
	Касьянова Людмила Викторовна 752500677490

	3,04   /01.11.12/

36,52 /01.11.13/
	21,54  /01.11.13/
	61,10

	26
	Назаров Александр Анатольевич 752500600138

	7,09

/01.11.13/
	552,43 01.11.12/

552,43 01.11.13/
	1111,95

	27
	Мантаева Любовь Валерьевна 752500287645

	17,20 /01.11.12/

17,20 /01.11.13/

	34,40

	28
	Вырупаев Игорь Владимирович 752500694400

	194,41 /01.11.12/

	194,41

	29
	Боровикова Зинаида Петровна 752501518172

	43,09 /01.11.12/

43,09 /01.11.13/
	581,65/01.11.12/

581,65/01.11.13/
	1249,48

	30
	Осипова Елизавета Алексеевна /нет/

	5,75 /01.11.13/
	013   /01.11.13/
	5,88

	31
	Осипов Ярослав Алексеевич /нет/

	5,75 /01.11.13/
	013   /01.11.13/
	5,88

	32
	Яворская Ксения Артёмовна /нет/

	33,52 /01.11.13/
	28,05  /01.11.13/
	61,57

	33
	Яворская Диана Артёмовна /нет/

	33,52 /01.11.13/
	28,05  /01.11.13/
	61,57

	34
	Пешков Никита Юрьевич /нет/

	4,57 /01.11.12/

18,28 /01.11.13/
	2,69   /01.11.12/

16,16  /01.11.13/
	41,70

	35
	Пешкова Олеся Алексеевна /нет/

	4,57  /01.11.12/

18,28 /01.11.13/
	2,69   /01.11.12/

16,16  /01.11.13/
	41,70

	36
	Пешкова Валерия Алексеевна 752500043864

	4,57  /01.11.12/

18,28 /01.11.13/
	2,69   /01.11.12/

16,16  /01.11.13/
	41,70

	37
	Зенков Вадим Андреевич /нет/

	35,54 /01.11.13/

	35,54

	38
	Касьянов Андрей Витальевич /нет/

	36,52 /01.11.13/

	36,52

	39
	Касьянов Виталий Викторович

	36,52 /01.11.13/

	36,52

	40
	Самойленко Владимир Алексеевич 752501367068

	90,58 /01.11.13/

	90,58

	41
	Пешкова Олеся Николаевна 752502225073

	101,34 /01.11.12/

101,34 /01.11.13/
	80,78  /01.11.12/

80,78  /01.11.13/
	364,24

	42
	Лагутенко Виктория Леонидовна 752502809897

	8,11  /01.11.13/

	8,11

	43
	Яворская Лилия Владимировна 752502427048

	33,52 /01.11.13/
	28,05  /01.11.13/
	61,57

	44
	Вологдин Александр Владимирович 752500332746

	28,62  /01.11.12/

28,62  /01.11.13/

	57,24

	45
	Батищев Владислав Павлович 752500816948

	5,75   /01.11.13/
	013   /01.11.13/
	5,88

	46
	Переломов Александр Леонидович 752500810061

	217,97  /01.11.12/

246,95  /01.11.13/
	567,26/01.11.11/

568,19/01.11.13/
	1600,37

	47
	Ермолаев Борис Викторович 752501667329

	31,83    /01.11.12/

31,83    /01.11.13/
	67,32  /01.11.12/

67,32  /01.11.13/
	198,30

	48
	Вологдин Сергей Александрович 752501402202

	38,80    /01.11.12/

	38,80

	49
	Логиновский Николай Валентинович 752501177500

	50,19  /01.11.13/

	50,19

	50
	Епифанцев Виктор Владимирович

752500417196

	267,46  /01.11.12/

267,46  /01.11.13/

	534,92

	51
	Исаев Данил Максимович /нет/

	26,00  /01.11.13/

	26,00

	52
	Пешков Леонид Павлович 752501980820

	108,17  /01.11.13/

	108,17

	53
	Пешкова Татьяна Сергеевна 752500333161

	4,57     /01.11.12/

18,28   /01.11.13/
	2,69   /01.11.12/

16,16  /01.11.13/
	41,70

	54
	Боровиков Андрей Петрович /нет/

	23,19  /01.11.13/

	23,19

	55
	Боровикова Виктория Владимировна 752501560689

	23,19  /01.11.13/

	23,19

	56
	Вологдин Пётр Филоретович 752502100821

	85,27 /01.11.13/
	85,27

	57
	Субботин Александр Викторович 752501757519

	567,26

568,19

568,19
	1703,64

	58
	Карасёва Надежда Валерьевна 752502221375

	514,33 /01.11.13/
	514,33

	59
	Сваткова Елена Николаевна 752500655803

	626,53 /01.11.13/
	626,53

	60
	Супрунов Виктор Иванович /умер 17.11.2014г/ 752501929334

	53,86

53,86

54,00
	161,72

	61
	Вологдин Игорь Петрович 752502222259

	514,33 /01.11.13/
	514,33

	62
	Бакшеев Виктор Михайлович 752502233959

	514,33 /01.11.13/
	514,33

	63
	Павлов Павел Николаевич /умер 10.09.2014г/ 752502232828

	58,34

58,34

58,34

58,00
	233,02

	64
	Наделяева Мария Петровна 752502340767

	513,40

514,33
	1027,73

	65
	Осипова Кристина Алексеевна /нет/

	013 /01.11.13/
	013

	66
	Кувшинов Сергей Владимирович /умер 23.02.2014г/
752503616915

	58,34

58,34

58,34

58,00
	233,02

	67
	Илюченко Руслан Юрьевич /нет/

	2,99 /01.11.13/
	2,99

	68
	Епифанцев Алексей Васильевич /умер 17.02.2015г/
752502374300

	554,72

554,00

554,00

553,79
	2216,51

	69
	Познахарев Илья Михайлович 752502688089

	514,33/01.11.13/
	514,33

	70
	Наделяева Валентина Яковлевна /умерла 15.02.2016г/
752502705640

	514,33

514,33

514,00

514,00
	2056,66

	71
	Наделяева Валентина Тихоновна 752502333470

	514,33

514,33
	1028,66

	72
	Яворская Людмила Ильинична

	514,33 /01.11.13/
	514,33

	73
	Наделяев Фёдор Фёдорович 752503112812

	539,10 /01.11.13/
	539,10

	74
	Брикова Любовь Васильевна 752502093204

	514,33

514,33
	1028,66

	75
	Вологдин Александр Викторович 752502908288

	548,62

548,62
	1097,24

	76
	Котов Николай Михайлович 752500689680

	514,33 /01.11.13/
	514,33

	77
	Бриков Николай Павлович 752502098107

	598,67/01.11.11/

599,60/01.11.12/
	1198,27

	78
	Хатулёв Алексей Анатольевич 752502407852

	513,40/01.11.11/

514,33/01.11.12/

514,33/01.11.13/
	1542,06

	79
	Терентьева Елена Витальевна 752501674541

	513,40/01.11.11/

514,33/01.11.13/
	1027,73

	80
	Ванчугова Лидия Лаврентьевна 752501766672

	571,74/01.11.11/

572,67/01.11.12/

572,67/01.11.13/
	1717,08

	81
	Мальцев Николай Кириллович 752502333086

	71,81 /01.11.12/

71,81 /01.11.13/
	143,62

	82
	Наделяев Геннадий Степанович /выбыл/
752502680509

	49,53 /01.11.11/

49,53 /01.11.12/

49,53 /01.11.13/

50,00 /05.11.14/

	198,59

	83
	Медведева Галина Михайловна 752501979952

	44,88 /01.11.13/
	44,88

	84
	Осинкин Сергей Юрьевич /умер в 2015г/

752502377686

	514,33

550,00

550,00
	1614,33

	85
	Батищева Валентина Павловна 752502688307

	514,33/01.11.12/

514,33/01.11.13/
	1028,66

	86
	Рольщиков Владимир Федорович 752502335485

	49,37  /01.11.13/
	49,37

	87
	Авдеева Евгения Александровна 752500687812

	44,88  /01.11.13/
	44,88

	88
	Пономаренко Павел Викторович 752501080964

	514,33/01.11.13/
	514,33

	89
	Вырупаев Владимир Иннокентьевич 752502098347

	604,09/01.11.13/
	604,09

	90
	Вырупаева Наталья Владимировна 752500331862

	513,40/01.11.11/

514,33/01.11.12/

514,33/01.11.13/
	1542,06

	91
	Котов Андрей Михайлович 752500694009

	514,33/01.11.13/

	514,33

	92
	Лескова Оксана Ивановна 752502094960

	67,32  /01.11.12/

67,32  /01.11.13/
	134,64

	93
	Вологдин Владимир Леонтьевич /умер 25.10.2012г/
/нет/

	541,98/01.11.11/

542,91/01.11.12/

542,91/01.11.13/

543,00/01.10.15/
	2170,80

	94
	Запов Анатолий Михайлович 752501814598

	44,88 /01.11.11/

44,88 /01.11.12/

44,88  /01.11.13/

45,00 /01.11.14/
	179,64

	95
	Логиновский Борис Иванович 752502336295

	598,58/01.11.12/

598,58/01.11.13/
	1197,16

	96
	Кириллова Евгения Павловна 752500287003

	514,33/01.11.13/
	514,33

	97
	Истранин Александр Михайлович /умер 18.12.2015г/
752501980115

	503,40/01.11.11/

504,33/01.11.12/

504,33/01.11.13/

504,00/05.11.14/
	2016,06

	98
	Боченина Валентина Федоровна /выбыла/
752501718206

	23,89  /01.11.11/

23,89  /01.11.12/

24,00 /05.11.14/
	71,78

	99
	Бакшеева Галина Викторовна /выбыла/
752502237015

	514,33/20.01.12/

514,33/01.11.13/

514,00/05.11.14/

514,00/01.10.15/
	2056,66

	100
	Мочалова Мария Николаевна /выбыла, умерла/

752502231870

	67,32 /01.11.11/

67,32 /01.11.12/

67,32  /01.11.13/

23,89 /01.11.14/

67,00  /05.11.15/
	292,85

	101
	Власевская Полина Алексеевна /выбыла/
752501585098

	559,21/20.01.12/

559,21/01.11.13/

559,00/05.11.14/

559,00/01.10.15/
	2236,42

	102
	Засухин Юрий Борисович /умер 07.10.2014г/ 752500496053
	258,00  /01.10.15/

	94,00  /01.10.15/
	352,00

	103
	Черных Виктор Тихонович 752502344391

	551,50/01.11.11/

552,43/01.11.12/

552,43/01.11.13/
	1656,36

	104
	Василенко Александр Васильевич 752500495959

	58,34 /01.11.11/

58,34 /01.11.12/

58,34 /01.11.13/
	175,02

	105
	Вологдин Виктор Григорьевич /выбыл, умер/
752502229092

	514,33/01.11.12/

514,33/01.11.13/

514,00/05.11.14/

514,00/01.10.15/
	2056,66

	106
	Вологдин Александр Владимирович 752500332746

	513,40/20.01.11/

0,93 /01.11.11/

514,33/01.11.12/

514,33/01.11.13/
	1542,99

	107
	Яковлев Николай Зотович /выбыл, умер/

	44,88 /01.11.11/

44,88 /01.11.12/

44,88  /01.11.13/

45,00 /01.11.14/
	179,64

	108
	Гусейнов Шамсаддин Новруз-оглы 752500334687

	523,31/01.11.12/

523,31/01.11.13/
	1046,62

	109
	Пономаренко Ольга Николаевна 752500655970

	514,33/01.11.12/

514,33/01.11.13/
	1028,66

	110
	Эпова Галина Степановна 752500654380

	536,77/01.11.13/
	536,77

	111
	Кириленко Людмила Георгиевна 752502330261

	514,33/01.11.13/
	514,33

	112
	Зверева Анна Игнатьевна /умерла в июне 2014г/ /нет/

	33,66 /01.11.13/

40,39  /01.11.13/

7,00  /05.11.14/
	81,05

	113
	Залялутдинов Валентин Закриянович /выбыл/

	26,93 /01.11.11/

26,93 /01.11.12/

26,93  /01.11.13/

27,00 /05.11.14/
	107,79

	114
	Истранин Вячеслав Александрович 752502231302

	585,21/01.11.11/

586,14/01.11.12/

586,14/01.11.13/
	1757,49

	115
	Козловский Виктор Федорович 752501681764

	514,33/01.11.12/

514,33/01.11.13/
	1028,66

	116
	Зиганшин Рашит Рашитович /умер 26.06.2014г/

752502087105

	603,16/01.11.11/

604,09/01.11.12/

604,09/01.11.13/

604,00/05.11.14/

604,00/01.10.15/
	3019,34

	117
	Веселкова Светлана Андреевна 752502622105

	514,33/01.11.13/
	514,33

	118
	Вологдина Надежда Петровна 752502340510

	514,33/01.11.12/

514,33/01.11.13/
	1028,66

	119
	Данилова Любовь Дмитриевна 752502133721

	514,33/01.11.13/
	514,33

	120
	Хатулёв Анатолий Васильевич 752502095917

	572,67 /01.11.12/
	572,67

	121
	Хлестунова Анна Васильевна  /выбыла/
752502108154

	85,27  /01.11.12/

63,95  /01.10.15/
	149,22

	122
	Шипицын Виктор Гурьянович /умер 17.09.2016года/
752503623670

	514,33/01.11.12/

514,33/01.11.13/

514,00/05.11.14/

514,00/01.10.15/
	2056,66

	123
	Пешкова Татьяна Анатольевна 752500655264

	514,33 /01.11.13/
	514,33

	124
	Наделяев Александр Алексеевич /умер 08.05.2005года/
752502419336

	525,31/01.11.11/

526,24/01.11.12/

526,24/01.11.13/

526,00/05.11.14/

526,00/01.10.15/
	2629,79

	125
	Иванюхина Тамара Павловна 752500287187

	4,49  /01.11.13/

	4,49

	126
	Пешкова Юлия Алексеевна 752502393631

	2,69   /01.11.12/

16,16 /01.11.13/
	18,85

	127
	Гудкова Людмила Павловна 752500655338

	514,33 /01.11.13/
	514,33

	128
	Логиновская Ирина Борисовна 752502224190

	514,33/01.11.12/

514,33/01.11.13/
	1028,66

	129
	Осинкина Инна Михайловна 752502382252

	514,33 /01.11.13/
	514,33

	130
	Вологдина Ольга Владимировна 752501929013

	514,33 /01.11.13/
	514,33

	131
	Штанкова Таисия Петровна /умерла 17.01.205года/

752502089046

	86,00  /29.01.16/

	86,00

	         ИТОГО:
	22826,21
	3215,79
	69877,68
	95919,68

                              ____________________________________________